Tutto ciò visto, considerato, ritenuto ed accertato 

Accertata la regolarità degli atti. 

DECRETA  

Art.1  Si prende atto della Determina del RUP n. 391 – iride del 17.11.2025 nelle premesse indicata, di 

liquidazione e pagamento della somma complessiva omnicomprensiva di € 7.848,91 (euro 

settemilaottocentoquarantotto/86) in favore  del personale incaricato alla “predisposizione e controllo 

delle procedure di gara”  e alla verifica, tutto appartenente al c.d. “contratto 2” (ex legge reg. n. 

21/86, art. 10 comma 1), in servizio presso questo Dipartimento, nell’ambito dell'intervento